

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730050167 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení spotřebního materiálu
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	7	60,97Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	4	72,12Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 372,92Kč

Konec sestavy